
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 18631/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Bc. Lucie Křehlíková  

Telefon +420 972 424 425  

Mobil x  

E-mail krehlikova@spravazeleznic.cz   

    

Datum 12. června 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 12 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 14671/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále 

jen „Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Opravy a revize klimatizací v obvodu OŘ UNL 2023-
2025“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná mimo zadávací řízení podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023036 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky,  

   na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

 

mailto:krehlikova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení zadávací dokumentace na 

základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

 

• ze dne 08.06.2023 (dotaz č. 1) 

Dotaz č. 1 

Ve výzvě k podání nabídky je na straně 12 uvedeno, že nabídková cena bude zpracovaná 

formou vyplnění přílohy č. 1b této Zadávací dokumentace, dle pokynů v tomto 

dokumentu uvedených. V příloze č. 1b jsou však i listy, které se netýkají plnění předmětu 

rámcové smlouvy. Žádáme o upřesnění, jaké listy se mají v této příloze vyplnit. V případě 

listu 01 – Servisní prohlídky je k doplnění pouze 1 položka, tudíž to máme chápat tak, že 

je jednotková cena pro všechny zařízení dle přílohy č. 1c stejná? Současně by měla 

jednotková cena zahrnovat i případnou sazbu za kontrolu těsnosti, avšak kontrola 

těsnosti se dle platné legislativy neprovádí u všech zařízeních. Z přílohy č. 1c nelze 

identifikovat, u jakých zařízení má být kontrola těsnosti provedena, tudíž nemůže být 

adekvátně stanovena cena za servisní prohlídku. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

V příloze č. 1b Zadávací dokumentace – Formulář pro cenovou nabídku se vyplňují pouze 

žlutě zbarvené buňky, do ostatních uchazeč nemá přístup a jsou uzamčeny. Poslední list 

této přílohy č. 1b s názvem Pokyny pro vyplnění je pouze informativní. 

Ano, v listu 01 – Servisní prohlídky je cena pro všechna zařízení stejná, zadavatel tyto 

zařízení od sebe nerozlišuje. 

Kontrola těsnosti je pouze na vybraných zařízení, tato kontrola je uvedena ve výkazu 

výměr na listu 02b – Práce a dodávky ÚOŽI položka č. 9, a při sestavování rozpočtu k 

pravidelnému servisu je doplněna nad jeho rámec dle skutečné potřeby zadavatele 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
 
 
 
 
 

…………………… 
Tomáš Helcl, DiS.  

vedoucí odboru veřejných zakázek  

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 


		2023-06-12T06:18:39+0000


		2023-06-12T08:21:37+0200
	Tomáš Helcl DiS. f1118d59a3200a2a69aa4710e9b93cf56824856c
	Podepsáno elektronicky




